
关于成品油零售经营资格审批结果的公告

（2024年第 010号）

(

412 ) ( 2019 42 )

2021 81

2023 105

2024 8 28

https://baike.so.com/doc/6979294-7202004.html


成品油零售经营资格审批结果公告表

序号 企业名称 地址
法定代表人

（企业负责人）

有效期 证书编号 批准日期 批准类型

1 嘉祥县祥北加油站
山东省济宁市嘉祥县万张乡

王桥村南嘉汶公路 7公里处
陈曙光 2024/08/28-2029/08/28 3708104786 2024/8/8 延续

2 嘉祥县鑫鑫加油站

山东省济宁市嘉祥县老僧堂

镇前方官屯村大黄公路 20公

里处东

杨宪鑫 2021/01/04-2025/01/04 3708104279 2024/8/8 注销

3 嘉祥县鑫鑫石化有限责任公司

山东省济宁市嘉祥县老僧堂

镇前方官屯村大黄公路 20公

里处东

李晴 2024/08/08-2029/08/08 3708104787 2024/8/8 变更经营单位

4
中国石化销售股份有限公司山

东济宁邹城第十七加油站

山东省济宁市邹城市唐村镇

王炉村共建路 3公里处路东
李献真 2020/12/16-2025/12/16 3708064255 2024/8/13 注销

5 邹城市中润石化有限公司
山东省济宁市邹城市唐村镇

王炉村共建路 3公里处路东
张建峰 2024/8/13-2029/8/13 3708064788 2024/8/13 变更经营单位

6 嘉祥易高能源有限公司
山东省济宁市嘉祥县建设路

东，大庙李村北
黄中建 2023/02/16-2028/02/16 3708104691 2024/8/13 变更法人代表

7 金乡县顺达加油站
金乡县金乡镇缙城二路 97号

路南
田美霞 2024/8/28-2029/08/28 3708084789 2024/8/19 延续



8 金乡县花园加油站 金乡县金乡镇花园村西 李启龙 2024/8/28-2029/08/28 3708084694 2024/8/22 延续

9
济宁市城投石化有限公司

光宇加油站

济宁开发区三郭村

（327 国道原永泰照明后墙）
李群 2024/8/28-2029/08/28 3708914579 2024/8/22 延续

10 济宁正泰石化有限公司
微山夏镇西港湖边

造船厂北临
刘振 2021/4/19-2026/4/19 3708074511 2021/01/19 歇业

11

潍坊优立速加油站管理服

务有限公司济宁市兖州区兴隆

加油站

济宁市兖州区兴隆庄镇巨

王林村北路西济微路

兴隆庄段路南

郑小建 2024/8/28-2029/8/28 3708034790 2024/8/28 延续


